定，山东联诚精密制造股份有限公司（以下简称“公司”或“联诚精密”）现将 2022 年第二季度可转换公
司债券（以下简称“可转债”）转股及公司股份变动的情况公告如下：

一、可转债发行上市概况
（一）可转债发行情况
经中国证券监督管理委员会“证监许可[2020]802 号”文核准，公司于 2020 年 7 月 17 日公开发行

了 260万张可转换公司债券，每张面值 100元，发行总额 2.60亿元。
（二）可转债上市情况
经深圳证券交易所（以下简称“深交所”）“深证上[2020]716 号”文同意，公司 2.60 亿元可转换公司

债券于 2020年 8月 17日起在深交所挂牌交易，债券简称“联诚转债”，债券代码“128120”。
（三）可转债转股期限
根据《深圳证券交易所股票上市规则》等有关规定和《山东联诚精密制造股份有限公司公开发行

可转换公司债券募集说明书》的约定，公司本次发行的可转债转股期为 2021 年 1 月 25 日至 2026 年 7
月 16日，初始转股价格为人民币 24.37元/股。

（四）可转债转股价格调整情况
1、公司于 2021年 5月 10日实施 2020 年度权益分派方案，根据公司可转换公司债券转股价格调

整的相关条款，“联诚转债” 的转股价格由 24.37元/股调整为 18.44元/股。 调整后的转股价格自 2021
年 5月 11日（除权除息日）起生效。 具体内容详见 2021年 4月 29日披露于巨潮资讯网上的《关于“联
诚转债”转股价格调整的公告》。

2、经中国证券监督管理委员会《关于核准山东联诚精密制造股份有限公司非公开发行股票的批
复》（证监许可[2021]3839号）核准，公司于 2022年 2月向特定投资者非公开发行人民币普通股（A 股）
25,601,208股，公司总股本由非公开发行股票股份登记日（2022年 3月 10日）的 106,082,008股变更为
增发后的 131,683,216股，该部分新发行股份已于 2022 年 3 月 23 日上市。 根据公司可转换公司债券
转股价格调整的相关条款，“联诚转债”的转股价格由 18.44元/股调整为 18.07元/股。 调整后的转股价
格自 2022年 3月 23日起生效。 具体内容详见 2022 年 3 月 21 日披露于巨潮资讯网上《关于“联诚转
债”转股价格调整的公告》。

3、公司于 2022年 6月 17日实施 2021 年度权益分派方案，根据公司可转换公司债券转股价格调
整的相关条款，“联诚转债” 的转股价格由 18.07元/股调整为 17.72元/股。 调整后的转股价格自 2022
年 6月 20日（除权除息日）起生效。 具体内容详见 2022年 6月 11日披露于巨潮资讯网上的《关于“联
诚转债”转股价格调整的公告》

二、可转债转股及股份变动情况
2022 年第二季度，“联诚转债”因转股减少 0.00 元（0 张），转股数量为 0 股，截止 2022 年 6 月 30

日，“联诚转债”剩余可转债余额为 259,962,400.00元（2,599,624张）。
公司 2022年第二季度股份变动情况如下：

项目

本次变动前 本次变动增减（+,-） 本次变动后

数量（股） 比 例
（%）

发 行
新股

送
股

公积金
转股

其
他 小计 数量（股） 比例（%）

一、 限售条件流通
股 /非流通股 49,865,703 37.87 -312,000 -312,000 49,553,703 37.63

高管锁定股 22,808,496 17.32 312,000 312,000 23,120,496 17.56

非公开发行新股 25,601,208 19.44 - - 25,601,208 19.44

股权激励限售股 1,455,999 1.11 -624,000 -624,000 831,999 0.63

二、 无限售条件流
通股 81,817,513 62.13 312,000 312,000 82,129,513 62.37

注：2022 年 5 月 30 日，公司第二届董事会第三十次会议、第二届监事会第二十九次会议，审议通
过了《关于 2020年限制性股票激励计划限制性股票第二个解除限售期解除限售条件成就的议案》。 根
据公司《限制性股票激励计划（草案）及摘要》的相关规定，公司为符合解除限售条件的 54 名激励对象
办理了第二个解除限售期可解除限售的限制性股票上市流通的相关手续， 本次解除限售的限制性股
票数量为 624,000 股，占公司当时总股本 131,683,216 股的 0.4739%，解除限售股份于 2022 年 6 月 10
日上市流通。

三、其他
投资者如需了解“联诚转债”的其他相关内容，请查阅公司于 2020年 7月 15日刊登在巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）上的《公开发行可转换公司债券募集说明书》全文。
投资者对上述内容如有疑问， 请拨打公司证券部投资者咨询电话 0537-3956829、0537-3956905

进行咨询。
四、备查文件
1、截至 2022年 6月 30日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“联诚转债”股本结

构表；
2、截至 2022年 6月 30日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“联诚精密”股本结

构表。
特此公告。

山东联诚精密制造股份有限公司
董事会

二〇二二年七月二日

证券代码:002880 证券简称:卫光生物 公告编号:2022-032

深圳市卫光生物制品股份有限公司
2021 年年度权益分派实施公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重
大遗漏。

深圳市卫光生物制品股份有限公司（以下简称“公司”），2021 年年度权益分派预案已经 2022 年 5
月 12日召开的 2021年年度股东大会审议通过，现将权益分派事宜公告如下：

一、股东大会审议通过利润分配预案等情况
1.2022 年 5 月 12 日，公司 2021 年年度股东大会审议通过了《关于公司 2021 年度利润分配预案

的议案》：以 2021年 12月 31日公司的总股本 226,800,000 股为基数，向全体股东每 10 股派发现金红
利 2.00元（含税）,不送红股，不以公积金转增股本。合计派发现金股利 45,360,000.00元（含税），其余未
分配利润滚存至以后年度再行分配。

2.本权益分派预案从披露至实施期间公司股本总额未发生变化，本次实施分配的预案与股东大会
审议通过的分配预案一致。

3.本次实施的利润分配预案按照总额不变的原则实施。
4.本次实施分配预案距离股东大会审议通过的时间未超过两个月。
二、权益分派预案
本公司 2021 年年度权益分派预案为：以公司现有总股本 226,800,000 股为 基数，向全体股东每

10股派发现金红利 2.00 元（含税，扣税后，通过深股通持有股份的香港市场投资者、QFII、RQFII 以及
持有首发前限售股的个人和证券投资基金每 10股派 1.8元；持有首发后限售股、股权激励限售股及无
限售流通股的个人股息红利税实行差别化税率征收， 本公司暂不扣缴个人所得税， 待个人转让股票
时，根据其持股期限计算应纳税额【注】；持有首发后限售股、股权激励限售股及无限售流通股的证券

[…]

注销完成的公告》（公告编号：2021-054）。 根据相关规定及限制性股票回购注销情况，公司应对“翔鹭
转债”的转股价格进行调整。经计算，本次转股价格由 15.34元/股调整为 15.36元/股。具体内容详见公
司于 2021 年 7 月 16 日披露的《广东翔鹭钨业股份有限公司关于调整“翔鹭转债”转股价格的公告》
（公告编号：2021-055）。

2021年 11月 3日，公司召开第四届董事会 2021年第六次临时会议和第四届监事会第七次会议，
审议通过《关于调整公司 2021年限制性股票激励计划相关事项的议案》、《关于向公司 2021 年限制性
股票激励计划激励对象首次授予限制性股票相关事项的议案》等议案，确定以 2021 年 11 月 3 日作为
激励计划的授予日，向符合条件的激励对象授予 467.00万股限制性股票。 具体详见公司披露的《关于
向激励对象首次授予限制性股票的公告》（公告编号：2021-090）。

公司已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成了上述 467.00万股限制性股票的授予
登记工作，上市日为 2021年 11月 19日。 根据相关规定及授予限制性股票完成情况，公司应对“翔鹭
转债”的转股价格进行调整。经计算，转股价格由 15.36元/股调整为 15.19元/股。具体内容详见公司于
2021年 11月 18日披露的《广东翔鹭钨业股份有限公司关于调整“翔鹭转债”转股价格的公告》（公告
编号：2021-092）。

2022 年 4 月 29日、2022 年 5 月 20 日， 公司先后召开第四届董事会 2022年第一次临时会议和
2021 年年度股东大会，审议通过了《关于 2021 年度利润分配预案的议案》。 此次权益分派方案为：以
公司现有总股本 277,672,044股为基数，向全体股东每 10股派发现金红利 1 元（含税），不以公积金转
增股本，不送红股。 根据中国证券监督管理委员会关于可转换公司债券发行的有关规定及《募集说明
书》的规定，“翔鹭转债”的转股价格调整为 15.09元/股。 具体内容详见公司 2022年 6月 2日于巨潮资
讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的《广东翔鹭钨业股份有限公司关于“翔鹭转债”转股价格调整的
公告》（公告编号：2022-028）。

二、翔鹭转债转股及股份变动情况
2022年第二季度，翔鹭转债因转股导致金额减少 6,000元（60张），转股数量为 393股。 截至 2022

年 6月 30日，翔鹭转债剩余金额为 301,789,500元（3,017,895张）。 公司 2022年第二季度股份变动情
况如下：

股份性质
本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

股份数量（股） 比例（%） 发 行 新
股 送股 公 积 金

转股 其他 股份数量（股） 比例（%）

一、 有限售条件
流通股份 63,370,313 22.82 63,370,313 22.82

高管锁定股 58,700,313 21.14 58,700,313 21.14

股权激励限售股 4,670,000 1.68 4,670,000 1.68

二、 无限售条件
流通股份 214,301,536 77.18 +393 214,301,929 77.18

三、股份总数 277,671,849 100 +393 277,672,242 100

三、其他
投资者如需了解翔鹭转债的相关条款，请查阅 2019 年 8 月 16 日刊载于巨潮资讯网（www.cninfo.

com.cn）的《募集说明书》全文。
咨询部门：广东翔鹭钨业股份有限公司证券部
咨询电话：0768-6972888
传真：0768-6303998
四、备查文件
1、截至 2022年 6月 30日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“翔鹭钨业”股本结

构表。
特此公告。

广东翔鹭钨业股份有限公司
董事会

2022 年 7 月 2 日

证券代码：002838 证券简称：道恩股份 公告编号：2022-055
债券代码：128117 债券简称：道恩转债

山东道恩高分子材料股份有限公司
2022 年第二季度可转换公司

债券转股情况公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。
特别提示：
转股价格：人民币 28.71元/股
转股期限：2021年 1月 8日至 2026年 7月 1日
根据《深圳证券交易所股票上市规则》《深圳证券交易所可转换公司债券业务实施细则》等有关规

定，山东道恩高分子材料股份有限公司（以下简称“公司”）现将 2022 年第二季度可转换公司债券（以

[…]

券（以下简称“可转债”或“锋龙转债”）转股及公司股份变动情况公告如下：

一、可转债概况
（一）可转债发行情况
经中国证券监督管理委员会《关于核准浙江锋龙电气股份有限公司公开发行可转换公司债券的

批复》（证监许可〔2020〕3335 号）核准，公司于 2021 年 1 月 8 日公开发行 245 万张可转债，每张面值
100元，发行总额为人民币 2.45亿元。

（二）可转债上市情况
经深圳证券交易所“深证上〔2021〕124号”文同意，公司可转债于 2021年 1月 29日起在深圳证券

交易所挂牌交易，债券简称“锋龙转债”，债券代码“128143”。
（三）可转债转股期限
根据《深圳证券交易所股票上市规则》等相关规定和《浙江锋龙电气股份有限公司公开发行可转

换公司债券募集说明书》（以下简称“《募集说明书》”），本次发行的可转换公司债券转股期限自发行结
束之日起满六个月后的第一个交易日（2021年 7月 14日）起至可转换公司债券到期日（2027年 1 月 7
日）止。

（四）可转债转股价格及调整情况
“锋龙转债”初始转股价格为 17.97元/股。 截至本公告披露日，“锋龙转债”最新转股价格为 12.63

元/股。
2021年 6月，公司实施 2020年年度权益分派，以总股本 142,208,000?股为基数，向全体股东每 10

股派发现金红利 1.5元（含税），以资本公积金向全体股东每 10股转增股本 4股。本次权益分派的股权
登记日为：2021年 6月 7日，除权除息日为：2021年 6月 8日。 根据公司可转债转股价格调整的相关

条款，“锋龙转债”的转股价格由原来的 17.97元/股调整为 12.73元/股，调整后的转股价格于 2021年 6
月 8日起开始生效。

2022 年 6 月，公司实施 2021 年年度权益分派，以公司股权登记日（2022 年 6 月 28 日）总股本剔
除已回购股份 0股后的总股本为基数，向全体股东每 10股派发现金红利 1.00元（含税）。 本次权益分
派股权登记日为：2022年 6月 28 日，除权除息日为：2022年 6月 29日。 根据公司可转债转股价格调
整的相关条款，“锋龙转债”的转股价格由原来的 12.73元/股调整为 12.63 元/股，调整后的转股价格于
2022年 6月 29日起开始生效。

二、可转债转股及股份变动情况
2022年第二季度，“锋龙转债”面值因转股减少 2,600.00元，转股数量为 203股。截至 2022年 6月

30日，“锋龙转债”面值剩余金额为 244,374,200.00元。 公司 2022年第二季度股份变动情况如下：

股份类别

本次变动前
（2022年 3月 31日）

本次变动增减
（可转债转股）

本次变动后
（2022年 6月 30日）

数量（股） 比例 数量（股） 数量（股） 比例

一、限售条件流通股 / 非
流通股 19,352,014 9.72% 0 19,352,014 9.72%

高管锁定股 19,352,014 9.72% 0 19,352,014 9.72%

二、无限售条件流通股 179,788,130 90.28% 203 179,788,333 90.28%

三、总股本 199,140,144 100.00% 203 199,140,347 100.00%

三、其他
投资者如需了解“锋龙转债”的其他相关内容，请查阅公司 2021 年 1 月 6 日刊登在巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）上的《募集说明书》全文。 对上述内容如有疑问，请拨打公司董事会办公室联系电
话（0575-82436756）咨询。

四、备查文件
1、截至 2022年 6月 30日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的锋龙股份股本结构

表；
2、截至 2022年 6月 30日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的锋龙转债股本结构

表。
特此公告。

浙江锋龙电气股份有限公司
董事会

2022 年 7 月 1 日

证券代码：002949 证券简称：华阳国际 公告编号：2022-045
债券代码：128125 债券简称：华阳转债

深圳市华阳国际工程设计股份有限公司
2022 年第二季度可转债转股情况的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。
特别提示：
证券代码：002949 证券简称：华阳国际
债券代码：128125 债券简称：华阳转债
转股价格：人民币 25.09元/股
转股期限：2021年 2月 5日至 2026年 7月 29日
根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所可转换公司债券业务实施细则》的有关

规定，深圳市华阳国际工程设计股份有限公司（以下简称“公司”）现将 2022 年第二季度可转换公司债
券（以下简称“可转债”）转股及公司股份变动的情况公告如下：

一、可转债发行上市概况
（一）可转债发行情况
经中国证监会“证监许可[2020]1220 号文”批准，公司于 2020 年 7 月 30 日公开发行了 450.00 万

张可转换公司债券，每张面值 100元，发行总额 45,000.00万元，期限 6年。
（二）可转债上市情况
经深交所“深证上〔2020〕718 号”文同意，公司 45,000.00 万元可转换公司债券于 2020 年 8 月 21

日起在深交所挂牌交易，债券简称“华阳转债”，债券代码“128125”。
（三）可转换公司债券转股价格调整情况
根据《深圳证券交易所股票上市规则》等有关规定和《深圳市华阳国际工程设计股份有限公司公

开发行可转换公司债券募集说明书》的约定，本次发行的可转债转股期自可转债发行结束之日（2020
年 8 月 5 日）满六个月后的第一个交易日（2021 年 2 月 5 日）起至可转债到期日（2026 年 7 月 29 日）
止。 初始转股价为 25.79元/股。

经公司 2020年度股东大会审议通过，公司于 2021年 5 月 25 日实施了 2020 年度利润分配方案：
向全体股东每 10股派 4.00元人民币现金（含税）。根据可转换公司债券转股价调整相关规定，“华阳转
债”的转股价格由 25.79元/股调整为 25.39元/股。

经公司 2021年度股东大会审议通过，公司于 2022年 5 月 20 日实施了 2021 年度利润分配方案：
向全体股东每 10股派 3.00元人民币现金（含税）。根据可转换公司债券转股价调整相关规定，“华阳转

债”的转股价格由 25.39元/股调整为 25.09元/股。
二、华阳转债转股及股份变动情况
2022 年第二季度，“华阳转债”因转股减少金额为 27,300.00 元，减少数量为 273 张，转股数量为

1,069 股。 截至 2022 年第二季度末， 剩余可转债金额为 449,803,400.00 元， 剩余可转债数量为
4,498,034张。

公司 2022年第二季度股份变动情况如下：

股份性质

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量（股） 比例（%）
发
行
新
股

送
股

公
积
金
转
股

其他 小计 数量 比例（%）

一、限售条件流
通股 / 非流通
股

48,004,750 24.49 -202,500 -202,500 47,802,250 24.38

高管锁定股 48,004,750 24.49 -202,500 -202,500 47,802,250 24.38

二、无限售条件
流通股 148,031,822 75.51 203,569 203,569 148,235,391 75.62

三、股份总数 196,036,572 100.00 1,069 1,069 196,037,641 100.00

三、其他
投资者对上述内容如有疑问，请拨打公司证券部投资者联系电话 0755-82739188进行咨询。
四、备查文件
1、截至 2022年 6月 30日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“华阳国际”股本结

构表；
2、截至 2022年 6月 30日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“华阳转债”股本结

构表。
特此公告。

深圳市华阳国际工程设计股份有限公司
董事会

2022 年 7 月 1 日

证券代码：002846 证券简称：英联股份 公告编号：2022-050
债券代码：128079 债券简称：英联转债

广东英联包装股份有限公司
2022 年第二季度可转换公司

债券转股情况公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。
特别提示：
1、“英联转债”（债券代码：128079）转股期为 2020 年 4 月 27 日至 2025 年 10 月 21 日；转股价格

为 8.29元/股。
2、2022 年第二季度，共有 120 张“英联转债”完成转股（票面金额共计 12,000 元人民币），合计转

成 1,444股“英联股份”股票（股票代码：002846 ）。
3、截至 2022年第二季度末，“英联转债”剩余 1,520,079张，票面总金额为 152,007,900元人民币。
根据《深圳证券交易所股票上市规则》和《深圳证券交易所可转换公司债券业务实施细则》的有关

规定，广东英联包装股份有限公司（以下简称“公司”）现将 2022 年第二季度可转换公司债券（以下简
称“英联转债”）转股及公司总股本变化情况公告如下：

一、可转债发行上市基本情况
（一）可转债上市发行
经中国证券监督管理委员会《关于核准广东英联包装股份有限公司公开发行可转换公司债券的

批复》（证监许可[2019]1318号）核准，公司于 2019年 10月 21日公开发行了 214万张可转换公司债券
（以下简称“可转债”），每张面值 100元，发行总额 21,400万元。